
  

66/2019. (II.28.) sz. közgyűlési határozata zárt ülés keretében  

a Véső úti Szolnoki Atlétikai Centrum fejlesztésével összefüggő beruházásról 
szóló tájékoztatóról, valamint a beruházással kapcsolatos intézkedések 

megtételéről  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. és 15. pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Véső úti Szolnoki Atlétikai Centrum fejlesztésével 
összefüggő beruházásról szóló tájékoztatót megismerte és elfogadja.  

2. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert, a Szolnok 
Megyei Jogú Város Önkormányzata, valamint a Penta Idustry Kft. között létrejött, a beruházás 
műszaki ellenőre által jóváhagyott elszámolás lezárásával kapcsolatos szükséges intézkedések 
megtételére, azzal, hogy a Penta Industry Kft. részére fizetendő vállalási díjat a szerződéses kötbér 
összegébe be kell számítani.  

3. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert, a 30 171 
888 Ft késedelmi kötbér, valamint a 104 595 880 Ft meghiúsulási kötbér és kapcsolódó kamatok 
érvényesítésével kapcsolatos szükséges intézkedések megtételére.  

4. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri Szalay Ferenc polgármestert, hogy a beruházás 
megvalósításához kapcsolódó többlet forrás, állami támogatás formájában történő biztosítása 
érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg.  

5. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert az új 
közbeszerzési eljárás lefolytatásával kapcsolatos szükséges intézkedések megtételére, valamint a 
kapcsolódó dokumentumok aláírására.  

Határidő: A 2., 3., 4., 5. pontok tekintetében az elszámolás lezárását követően azonnal  
Felelős: Szalay Ferenc polgármester  
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Fejlesztési Igazgatóság koordinálásában a Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Szabó István alpolgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal Igazgatói  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  


	66/2019. (II.28.) sz. közgyűlési határozata zárt ülés keretében
	a Véső úti Szolnoki Atlétikai Centrum fejlesztésével összefüggő beruházásról szóló tájékoztatóról, valamint a beruházással kapcsolatos intézkedések megtételéről

